
 
 
 
 
 
 

 

PERSKAITYKITE IR SAUGOKITE 
ATEIČIAI 

NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

                                                    PRISIJUNGTI PRIE NAUJOS GAMA BENDRUOMENĖS  

Sekite mus 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

Dėkojame, kad įsigijote šį „GAMA PROFESSIONAL“ gaminį. Esame tikri, kad įvertinsite visas pastangas, įdėtas kuriant ir 
gaminant šį produktą. GAMA tyrimų metu nuolat derinamos naujovės ir technologijos, kad būtų sukurti aukščiausios 
kokybės produktai. Garantuojamos puikios eksploatacinės savybės, nes taikome pažangiausias technologijas ir 
naudojame geriausias medžiagas. Tai užtikrina  išrankiausiems mūsų klientams, norintiems pasiekti puikių rezultatų, 
puikų darbo našumą. Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir išsaugokite jas ateičiai. 
 
SVARBU: 
PRIEŠ NAUDODAMI PRIETAISĄ, ATIDŽIAI PERSKAITYKITE. 
IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS. 
 
1 - Nenaudokite prietaiso šlapiomis rankomis, drėgnoje aplinkoje arba ant šlapių paviršių. Nemerkite prietaiso į 
vandenį ar kitus skysčius. 2 - Nenaudokite šio prietaiso šalia vonios, dušo, kriauklės ar kitų indų, kuriuose yra vanduo. 3 
- Išjunkite prietaisą iš elektros tinklo, nes arti vandens prietaisas gali kelti pavojų; būkite ypač atsargūs naudodami jį 
vonios kambaryje 4 - Nenaudokite šio prietaiso, jei buvo susilietęs su skysčiais, pažeistas jo maitinimo laidas arba jo 
korpusas ir (arba) priedai turi akivaizdžių pažeidimo požymių. Jei prietaisas veikia netinkamai, nedelsdami išjunkite jį iš 
maitinimo tinklo ir nuneškite į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą. 5 - Jei elektros kabelis pažeistas, kad būtų išvengta 
pavojaus, gamintojas, įgaliotasis techninės priežiūros centras arba atitinkamos kvalifikacijos asmuo turi nedelsdami jį 
pakeisti. 6 -  Prietaisą ir jo elektros kabelį laikykite toliau nuo šilumos šaltinių ir karščiui jautrių paviršių (plastikų, vinilo 
audinių ir kt.). 7 - Nelaikykite ir neneškite prietaiso už elektros kabelio. Nevyniokite elektros kabelio aplink prietaisą, 
nelenkite ir nesukite jo, kad nepakenktumėte jo tinkamam veikimui ir nesugadintumėte prietaiso. Jei nesilaikysite 
aukščiau pateiktų įspėjimų ir nurodymų, gali įvykti trumpasis jungimas ir nepataisomai sugadinsite prietaisą, taip pat 
gali kilti pavojus ir naudotojo saugumui. 8 - Atjunkite prietaisą, kai nenaudojate, ir leiskite jam atvėsti prieš padėdami jį 
į saugią vietą. Norėdami išjungti prietaisą, ištraukite maitinimo laidą iš sieninio maitinimo lizdo. 9 - Norėdami išvalyti 
prietaisą, visada pirmiausia išjunkite jį iš maitinimo lizdo ir leiskite jam visiškai atvėsti. Valydami nenaudokite agresyvių 
produktų, kurių sudėtyje yra fenilfenolio. 10 - Šis prietaisas turi būti naudojamas tik pagal paskirtį. 11 - Šis prietaisas 
turi ypač aštrius profesionalius peilius, todėl naudokite jį atsargiai, kad išvengtumėte sužalojimų ar sužeidimų.  



 

12 - Visada išjunkite prietaisą prieš keisdami jo antgalius. 13 - Papildomai apsaugai vonios kambarį maitinančioje 
elektros grandinėje patartina įrengti liekamosios srovės įtaisą (rcd), kurio vardinė diferencinė išjungimo srovė yra ne 
didesnė kaip 30 ma. Pasikonsultuokite su montuotoju. 

Šio prietaiso negali naudoti asmenys su ribotomis fizinėmis, motorinėmis ar protinėmis galimybėmis (įskaitant vaikus) 
arba ribotai išmanantys apie patį prietaisą, nebent tokie asmenys būtų išmokyti juo naudotis arba yra tinkamai 
prižiūrimi, siekiant užtikrinti jų saugumą. Būtina visada prižiūrėti vaikus, kad jie nežaistų su prietaisu.  

                 Nenaudokite šio prietaiso šalia vonios, dušų, kriauklių ar kitų indų su vandeniu. 
            
        
 
 

 

Simbolis ant gaminio arba pakuotės rodo, kad gaminys neturėtų būti laikomas įprastomis buitinėmis 
atliekomis; nusprendę jį išmesti, nuneškite jį į atitinkamą elektrinių ir elektroninių prietaisų surinkimo 
punktą. Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite išvengti galimų neigiamų pasekmių aplinkai ir sveikatai, 
kurios gali kilti dėl netinkamo elgesio su produktu. Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio gaminio 

perdirbimą, kreipkitės į savivaldybės įstaigą, vietinę atliekų šalinimo tarnybą arba parduotuvę, kurioje jį įsigijote. 

RIBOTA GARANTIJA:  
Vadovaujantis Europos direktyvą 1999/44/EB, priklausomai nuo kliento kategorijos, prietaiso garantijos laikotarpis yra 
1 ar 2 metai. Kad galiotų garantija, visada turėkite parduotuvė, kurioje įsigijote prietaisą, originalią sąskaitą faktūrą ar 
pirkimo kvitą. Gaminys bus nemokamai suremontuotas ar pakeistas į tokį patį ar didesnės vertės gaminį. 
 
 
 



 
 
„GL LUMINE“ LAIDINIS-BELAIDIS VEIKIMAS 
REKOMENDACIJOS NAUDOJIMUI: 
Plaukų kirpimo mašinėlę naudokite tik švariems ir sausiems plaukams kirpti. Mes rekomenduojame vienu metu kirpti 
nedidelį plaukų kiekį, palaipsniui reguliuojant kirpimo ilgį, kol parinksite tinkamą. Peiliukai gali strigti, jei kirpsite 
pernelyg greitai ar jei vienu metu kirpsite didelį plaukų kiekį. Kirpimo mašinėlę galima naudoti be šukų priedo, 
formuojant barzdą, kerpant kaklo ir žandenų plaukus. 

 
ĮKROVIMAS 
 
Prieš pirmą kartą įkraunant prietaisą mes rekomenduojame visiškai iškrauti bateriją ir tik po to pilnai 
ją įkrauti. 
1. Patikrinkite ar prietaisas yra išjungtas. 
2. Įjunkite adapterį į maitinimo tinklo lizdą ir prijunkite jį prie prietaiso. Užsidegs ir viso įkrovimo metu švies LED 
indikatorius. Įkrovimo procesui pasibaigus, LED indikatorius užges. Dėmesio: norint pailginti baterijos tarnavimo laiką, 
pirmasis įkrovimas turėtų būti daug ilgesnis, net jei indikatorius jau užgeso. 
Pirmas įkrovimas užtrunka 12 valandų. Tolimesni įkrovimų laikas sieks apie 90 minučių. Pilnai įkrautos baterijos 
užtenka  90 veikimo minučių. 
3. Pilnai įkrovus prietaisą, atjunkite adapterį nuo maitinimo lizdo. 
4. Jei baterija yra išsikrovusi, prietaisu galite naudotis tiesiogiai prisijungę prie elektros tinklo maitinimo lizdo. 
 

Baterijos veikimo laikas priklauso nuo naudojimo dažnumo ir laiko. Norėdami prailginti baterijos tarnavimo laiką, šią 
procedūrą atlikite mažiausiai dukart per 12 mėnesių, pilnai iškraukite bateriją ir vėl maksimaliai ją įkraukite. Jei 
prietaisu nesinaudojate dažnai, bet kuriuo atveju retkarčiais per metus įkraukite prietaisą, kad palaikytumėte veikimo 
efektyvumą. Priešingai, pasibaigus įkrovimui, nepalikite prietaiso prijungto prie maitinimo tinklo, kad apsaugotumėte 
bateriją nuo perkrovos ar prietaiso sugadinimo. 
 

ĮSPĖJIMAS: Nemėginkite pakeisti vidinės plaukų kirpimo mašinėlės baterijos. Tai gali sukelti elektros smūgio pavojų. 
Piktnaudžiavimas panaikina gaminio garantiją. 
 



 
DĖMESIO:  
Prieš pirmą naudojimą sutepkite peiliukus. Perskaitykite instrukcijas, esančias skyriuje „KAIP IR KADA SUTEPTI 
PELIUKUS“. 
 
NAUDOJIMAS: 
• Įstatykite teikiamą priedą. Šį veiksmą atlikite tik esant išjungtai plaukų kirpimo mašinėlei. 
• Įjunkite prietaisą, paspausdami ( ) mygtuką. 
• Išjunkite prietaisą, paspausdami ( ) mygtuką. 
 
KIRPIMO AUKŠČIO NUSTATYMAS: 
„GT LUMINE CORD-CORDLESS plaukų kirpimo mašinėlė leidžia atlikti baigiamuosius štrichus net iki 0,3 mm aukščio, jei 
mašinėlė naudojama be šukų antgalio. Kitu atveju, jūs galite naudoti 3 tiekiamus šukų antgalius ir atlikti atitinkamo 
ilgio klasikinį kirpimą 2 mm, 3 mm ir 3,5 mm.  
 
GALVUTĖS VALYMAS: 
Prieš atlikdami valymo veiksmus įsitikinkite, kad prietaisas yra išjungtas ir atjungtas nuo maitinimo tinklo lizdo. 
Nuimkite antgalį, jei jis uždėtas. Specialiu, kartu teikiamu, šepetėliu pašalinkite plaukų likučius nuo prietaiso korpuso, 
tarp peiliukų ir priedo galinės pusės.  
 
NIEKADA NEARDYKITE GALVUTĖS IKI JOS SUDEDAMŲJŲ DALIŲ, TAIP JŪS PANAIKINSITE VISO GAMINIO GARANTIJĄ. 

KAIP IR KADA SUTEPTI PEILIUKUS: 
Prieš pirmą naudojimą, mes rekomenduojame sutepti peiliuką alyvos lašeliu, kurią rasite   
pakuotėje, ar bet kuriuo kita alyva (patikrinkite, ar ji nėra labai tiršta). 
Apverskite plaukų kirpimo mašinėlę (1 pav.), kad alyva nelašėtų ant prietaiso. Sutepkite  
peiliuką keliais alyvos lašeliais. Kelioms sekundėms įjunkite prietaisą, kad alyva tolygiai 
pasiskirstytų visu peiliuku. Tada sausa šluoste pašalinkite alyvos perteklių. 
                Mes rekomenduojame kartoti šią procedūrą kas du mėnesius ar dažniau, priklausomai nuo 
prietaiso naudojimo. 

 



 
PEILIUKŲ TARNAVIMO LAIKAS: 
Peiliukų tarnavimo laikas priklauso nuo naudojimo dažnumo ir laiko. Jei prietaisas teisingai prižiūrimas,  
bet jo kirpimo efektyvumas sumažėjo, kreipkitės į gamintoją dėl visos galvutės keitimo. 
 
 
Aplankykite www.gamaprofessional.com  svetainę. 
 
Šio modelio pagaminimo data nurodyta dėžutės etiketėje tokiu formatu:  
XXX - prekių partijos numeris; XX - diena; XX – mėnuo; XX – metai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

GA.MA S.R.L. 
Via Sant‘Alberto, 1714I40018 San Pietro in Casale (BO) Italija 

Tel.  +39 051 6668811 I Faks. +39 051 6668822 
www.gamaprofessional.com 

 
 

 
 

 

 

 

MPAKM0000004126-REV00 


